sunt i nobis inbēter r a nobis dependent: cuius mo di nō est deus.

Questio II

Secundo querit: vtrum ois creatura sit mu tabilis. Et videt q nō: qz vt scribit. 2. me tba. o3 imaginari mām in re mota: non igit mouet nisi qd habet mās: s; vt scribit. s. meth; Intelligentie sunt entes pter oem materiā intelligibile r sensibilem: q nō mouent. Preterea: pbat. s. pbi. q motus localis e pimus mot: qd q nō mouet localit: nō mouet qz cui nō inest pūus nec po sterius: sed intelligētie nō mouent localiter: qz vt p bat. 6. pbi. oē qd mouet pūm est in termino a quo et pūm in termino ad que: vñ vt ibidē concludit oē qd mutat diuisibile est s; vt scribit. 7. p pōsitione d can sis. Intelligentia e sba q nō diuidit: s; r c. Pretea: pbat. 3. pbi. q motus e actus entis in potentia: fm q in potentia. sed in substantijs separatis nō est ma lum sine pzinatio nec erroz vt scribit. 9. metba. h nec potētiā litas: qz ipa potētiā litas icludit in se pnatōēz r malū. Preterea: Aug. supge. r habet in lra: dis tinguūt duos modos mot: per tpa r per loca: sed vlt est abstractum ab h r nūc: nō igit mouet nec per tē poza: nec per loca: sed ipsum vlt est creatura: qz fm dyoni. 6. de vi. no. ipsius ee cōis: deus est ca: ergo r c. In cōtrariū est: qz fm dām. qd a ver sione incipit ver sione oportet ee s; m Sed ois creatura incipit a ver sione: cum ex nibilo facta sit: ergo r c. Prete rea: fm Aug. l. de tri. c. l. Solus deus est proprie im mutabil r immortalis: s; r c. Rñō dō. qz ad euidentā huius questionis tria sunt cōsideranda. Primo qd diuersimode diuidit motū pbs r Aug. Secdo quomō vna diuisio reducit ad aliā. Tertio: vtruz aliqua cre atura sit imūis ab oi motu. Propter pūm notan dum q duplex est mouens fm phm: methaphozice r pprie Methaphozice aut mouet finis: pprie efficiens: finis autē dicit mouere ab intra: efficiens aut mouet vel per se: vel per accens. vñ distinguunt tria gna motus: per se: per accens: r ab intra. Aug. tñ aliter assignat spēs motus. vt habet in lra: qz est quidā mot: per tpa: r quidā per loca r tpa. Ad bñ autem euidentiam notandum q motus duplr diui dit vt vult pbs. 6. pbi. rōne tps: r rōne magnitudi nis: sed nō codē mo ad ista coparat: qz ex eo q men surat a tpe habet successiōē: sed a magnitudine ha bet cōtinuitatē: successiō tñ magis per se inest motui qz cōtinuitas: qz nō est motus nisi sit ibi successiō: s; est motus: r si ibi nō est vera cōtinuitas. Nam vt dicit: s. pbi. nō est vera cōtinuitas: nisi in motu loca li: igit quicquid mouet per loca: mouet per tpa: quia cum a loco: siue a magnitudine sit cōtinuitas in mo tu r a tpe sit successiō: r nō sit dare cōtinuitatem in motu sine successiōē: est tñ dare successiōē sine cōtinuitate: quicquid mouet per loca: mouet per tē poza. sed nō cōtūer so: bona est igit distinctio Aug. q motus vel est per tēpoza r loca: vel per tēpoza so lus. Vñ qd diuersimode distinguūt motus Aug: r pbs possum? vñ qz distinctiōē ad aliā reducere: Nam ad motū p tpa reducūt mot: ab intra: qz moue ri p tpa e moueri successiue sine cōtinuitate: tal aut est motus affectionū spiritūli: vbi e successiō sine cō tinuitate: cum nō sit ibi magnitudo a qua mot: cōti rinnitate d bit. Ad motū per tpa r loca reducūt mot: per se. Vñ aut per accens: vel in istis dno b; cōti net: vel de eo nō curant Aug. qz de his que sunt per accens nibilē cure art: possum? tñ alr exponere per se r ab intra: vt mot: ab intra. dicat ad formā: Mā p talē motū mutat res ad ea que in ipa existunt: mot: vero per se dicat ad vbi: nō enim talis motus debet dici ab intra cū per ipm fm q huiusmodi q sunt i rel

omnibus II

Ita eñ nō desinat sed solū acquirat nouū vbi eñ p se qz inter motū corporales ipse est prior: et sic accipien- do per se et ab intra distinctio data de motu a pho ē quasi eadē cū data ab Aug. cū motus per tpa et loca sit ad vbi: vel per se: motū vero per tpa solū sit ab in- tra et fm formā siue fm actiones vel operatiōes ali- quas: nam tales motus potissime: put in nā intelle- ctuali habēt eē inter motus ad formā cōputari pos- sunt. Quocūq; aut nō accipiam? spēs motū: ois cre- atura mouet: nam fm distinctiōem de motū datam a pho exponēdo eam pmo mō: nō scdo: prout est. qua si eadē cū distinctiōe Aug. qz tūc de eis idē eēt iudi- cium: veritatē hz qd dī: qz ois creatura vel ē corp- oralis vel spiritualis non vnita corpori: vel spūalis cor- pori cōiuncta: corporalis pōt moueri per se. qz pōt esse sūm motū: pōt moueri per accūs: qz pōt eē in corpore qd mouet per se. pōt moueri ab itra accipiēdo large talē motū in quātū corporalibus cōuenit agere pp si- nē. Spūalis vnita per se nō mouet: qz nō est quāta: sed mouet per accūs vt per motū corpori: et per istuz modū mouent oia que sunt in corpore: mouet et ab i- tra: qz agit pp sinē aliū: angelus aut nō mouet per se accipiēdo p se vt hic loquimur: qz nō est quātū: nec per accūs: qz nō ē forma corpori: sed mouet ab intra: qz agit pp sinē aliū: pōt qz fm pma distinctiōz datā de motū creatura corporalis mouet triplī: aia du- plī: angelus vno mō: deus aut nullo mō: fm vero dis- tinctiōz scdām ē veritatē hz: nāz cū i motū nē corpo- lis sit successio et cōtinuitas: in motū nē spūalis: put motus pncipalr ei cōuenit sit successio sine cōtinuita- te: creatura spūalis mouet per tpa nō per loca: corpo- ralis per tpa et loca. et ita ois creatura mouet cū spū- ale et corporale totū gen? creature euacuet: infra tū melius patebit: quō motū angeli ē per loca: et quō nō hic aut tū dictū ē ois creatura mutabilis est: cum nulla sit actū purus: bene g dicit Aug. 1. de tri. c. 1. ve- ra immortalitas: vera icōmutabilitas quā nulla pōt habere creatura: solus dei est. Ad pmiū dō. qz ois imaginari materiā in re mota nō libet motu: s; mo- tu localit pprie. Ad scdm dō. qz motus localis est pmius motū p cōparatiōz ad alteratōz et augmētū et ali- os motus corporales: sed nō p cōparatiōem ad varia- tiōz affectiū. Ad tertidū tū qz angelū aliqū mō mouet localr. sed quō h nō repugnat verbis Aug. infra pa- tebit. Ad tertidū dō. qz in sūis separati nō ē poten- tialitas q non sit cōpleta aliquo mō p actū loquendo de pfectiōe nālī et quātū ad actū purum: qz quicquid potuerūt scire nālī totū aliqū mō scinerūt in quantū oī- um habuerūt spēs cōcreatas: nō tū de quocūq; pos- sunt cōsiderare et cōsiderant et nālī pp qd est ibi succes- sio cogitatiōz et affectiōz. Ad quartū dō. qz il- la distinctiō nō cōpzebēdit qui mouent per accidēs cuiusmōi sunt vlia.